14

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2022
	№
	314

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Приложение
к постановлению Администрации городского округа Первоуральск
от 29 ноября 2017 года
№ 2420 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа Первоуральск»

Руководствуясь подпунктом «д» пункта 21 статьи 19 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума с учетом ввода в эксплуатацию новых многоквартирных домов и жилых домов, необходимости замены помещений для голосования, Администрация городского округа Первоуральск
постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского округа Первоуральск от 29 ноября 2017 года № 2420 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа Первоуральск», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Первоуральск по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

Глава городского округа Первоуральск

     И.В. Кабец